
GARÁŽOVÁ VRATA | VÝKLOPNÁ VRATA

TECHNICKÝ LIST GARÁŽOVÁ VRATA | VÝKLOPNÁ VRATA

PŘÍDAVNÁ PŘÍČKA PŘEKLADU

MASKUJÍCÍ KRYT

Přídavná příčka překladu je součástí zárubně vrat, který je standardně
s krytem v barvě pláště.

ZÁRUBEŇ V BARVĚ VRAT

Zárubeň (při pohledu z exteriéru) je obložena plechem v barvě pláště
vrat. Vrata Select (vzor 6, 7) a také Connect mají zárubeň v barvě vrat.

PŘÍDAVNÁ PŘÍČKA PŘEKLADU

VRATA S INDIVIDUÁLNÍ VÝPLNÍ

RENOVAČNÍ ZÁRUBEŇ

5

30

30

30

30

5 5

30

30

30

30

5

Vrata s individuální výplní - konstrukce je vyrobena na bázi vrat Komfort a je dostupná ve dvou variantách, se svislou výplní a s vodorovnou výplní.
Konstrukce je vyztužena speciálními úhelníky, jejichž perforace usnadňuje montáž výplně v křídle vrat.
Maximální hmotnost výplně: 10 kg/m2. Maximální tloušťka výplně: 26 mm.

Renovační zárubeň je řešení, které je přizpůsobivé s ohledem na montáž a atraktivní s ohledem na svůj vzhled. Vlastností této volby je montáž jed-
noho rozměru zárubně do otvorů v šířkovém a výškovém rozsahu (vizte níže uvedenou tabulku). Renovační zárubeň je standardně dostupná v barvě
přizpůsobené barvě vrat (v případě barvy zlatý dub je to RAL 8003 a pro ořech je to RAL 8011). Toto řešení je dostupné pouze pro typové rozměry
(kromě rozměru S = 2980 [mm]), pro vrata Komfort, Select a Connect bez průchozích dveří pouze pro montáž do stavebního otvoru.

Vrata Komfort pro svislou výplň. Vrata Komfort pro vodorovnou výplň.

50 [mm]

05
]

m
m[

]
m

m[ 03
]

m
m[ 001

H
o

H

H
z 

= 
vý

šk
a 

vr
at

100 [mm]

So

S

]
m

m[ 05

50 [mm] min 5 [mm]

Sz - šířka vrat

Montáž do stavebního otvoru

Montáž vrat s renovační zárubní do stavebního otvoru (vodorovný řez).
Montáž vrat s renovační
zárubní do stavebního otvoru
(svislý řez).



GARÁŽOVÁ VRATA | VÝKLOPNÁ VRATA 

TECHNICKÝ LIST GARÁŽOVÁ VRATA | VÝKLOPNÁ VRATA

Rozměrové rozsahy stavebního otvoru, které se týkají možnosti renovační zárubně

Rozměr
zárubně (1),
S x H [mm]

Rozměr vrat
s renovační zárubní

Rozsah šířky stavebního otvoru,
do kterého je možné

namontovat vrata

Rozsah výšky stavebního
otvoru,

do kterého je možné
namontovat vrata

Světlý průjezd

S x H Sz Hz So min So max Ho min Ho max Sj Hj
2380 x 1990 2480 2040 2390 2615 1995 2015 2170 1805

2380 x 2090 2480 2140 2390 2615 2095 2115 2170 1905

2380 x 2150 2480 2200 2390 2615 2155 2175 2170 1965

2380 x 2230 2480 2280 2390 2615 2235 2255 2170 2045

2480 x 1990 2580 2040 2490 2530 1995 2015 2270 1805

2480 x 2090 2580 2140 2490 2530 2095 2115 2270 1905

2480 x 2150 2580 2200 2490 2530 2155 2175 2270 1965

2480 x 2195 2580 2245 2490 2530 2200 2220 2270 2010

2480 x 2230 2580 2280 2490 2530 2235 2255 2270 2045

2580 x 1990 2680 2040 2590 2630 1995 2015 2370 1805

2580 x 2090 2680 2140 2590 2630 2095 2115 2370 1905

2580 x 2150 2680 2200 2590 2630 2155 2175 2370 1965

2580 x 2230 2680 2280 2590 2630 2235 2255 2370 2045

2605 x 2195 2705 2245 2615 2655 2200 2220 2395 2010

2730 x 2090 2830 2140 2740 2780 2095 2115 2520 1905

2730 x 2150 2830 2200 2740 2780 2155 2175 2520 1965

2730 x 2230 2830 2280 2740 2780 2235 2255 2520 2045

2980 x 2090 — — — — — — — —

2980 x 2230 — — — — — — — —
(1) - Objednací rozměr


